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Në mbrëmje

Gjatë pushimit në klasë

Çfarë note more sot moj 
bijë? Mëso e mos më 
zhgënje, se unë për ty po 
lodhem duke ndenjur me 
orë të tëra jashtë orarit!

Nuk mora 
asnjë notë sot.

Uaaa!

Hahaha e çfarë do 
të ndodhë nëse 
guxoj përsëri?!

Çfarë po bën kështu 
more! Hiqi duart prej 
meje dhe mos guxo më 
përsëri t’më prekësh! Ah, sa e vetmuar që jam! Si 

nuk kam dikë me të cilin të 
flas! As me time më nuk 
shprehem dot! Ajo s’më pyet 
kurrë se si u ndjeva sot në 
shkollë. Veç për ato dreq 
notash interesohet!

Ua, po pra!
Hahaha!

Uaaaa! Shikojeee
shikoje sa afër po i 
qëndron Artani!

Po pra! Hahaha 
nuk e kuptoj si 
mund të jetë 
një njeri aq i 
shëmtuar sa ajo!

Shikoje sa e 
shëmtuar që është!
Si ecën o Zot! Si e 
krrusur!

Vajza ishte gjithmonë e 
vetmuar. Kjo gjë e shtyu 
edhe më tepër djalin e ri 
në klasë t’i afrohej pak 
nga pak asaj.


